[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

                          SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar Porto velho, Rondônia.  EQUIPE SIGMA

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 692/2016/SIGMA/SUPEL/RO

PROCESSO: 01.1712.04060-0000/2016
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços Médicos Complementares de Anestesiologia, de forma contínua, para atender ao Complexo Hospitalar Regional de Cacoal – COHREC, composto pelo Hospital Regional de Cacoal – HRC e pelo Hospital de Urgência e Emergência de Cacoal – HEURO CACOAL, por um período de 12 meses a pedido da Secretaria de Estado da Saúde.

INTERESSADA: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU-RO.
O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi ANULADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, considerando Ofício nº 0220/218-D1ªC-SPJ de 17/04/2018 e Ofício nº 0219/2018-D1ªC-SPJ oriundos do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia. Notifica-se da ANULAÇÃO do certame licitatório todos os interessados, em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.

Porto Velho-RO, 23 de abril de 2018.
MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
    Superintendente/SUPEL/RO

[image: image1.png]